De Stephano Scapardon pro 1 barello cum garbelera alum debilis, 1 bala cum 6 
remes paper, 1 parvo sacco cum garbelera grani paradisi, 74 lb. vasorum 
stanni, 1 pelvi et 1 lavour de latone. Precii 46s 8d ................................ cust' 7d 

De Daniello Justynean pro 1 barello cum 92 lb. vasorum stanni, 1 cista cum 40 
lb. gumme armoniac. Precii 30s ......................................................... cust' 4½d 
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De Johanne van de Feld pro 28 barellis cum 29 vagis sepi multonis, 5 barellis, 
1 basketc et 2 peciisd ponderantibus 6 vagas sepi multonis debilis betb 15 
barellis cum 17 vagis sepi multonis. Precii in toto £20 16s .......... cust' 5s 2½d 

<m>De Johanne Hardeman pro 1 matte cum 7 peciis worsted duplicis continen-
tibus 10 pecias ............................................................................. Ind' cust' 20d 

De Lexise van de Feld pro 3 barellis cum fsiroppe melacef debili. Precii 30s
 ........................................................................................................... cust' 4½d 

De dicto Johanne van bdeb Feld pro 2 barellis salt petre, 1 parvo barello gunne 
pouder, 1 barello cum sulphur. Precii £8 10s ................................ cust' 2s 1½d 

a Cornellii L3.   b Omitted L3.   c basketto L3.   d sepi follows L3.   e Allexis 
L3.   f-f sirope malace L2. 

[199] In batella Johannis Parker versus Sandewicum 
carcata eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam 
carracaa versus partes Flandrie [29 July 1446] 

<aa>£5 10s 2¼d<aa> 
E122/73/20B f. 26v 
<d>De Dominico Spynola pro 3 cistis cum 9 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 12½d 
<e>Et pro 1 ulna panni largi de dimidio grano ........................... Al' cust' 2¼d 
Et pro 6 hures duple de scarletb, 3 hures duple sine grano, 1 longe cappe de 

scarletb, 14 gros poyntesc. Precii £4 ............................................. cust' 12d 
De Remond Vidal pro 1 fardello cum 235 pellibus murilegorum montanorumd. 

Precii 53s 4d ...................................................................................... cust' 8¼d 
a caretta L3, in error.   b scarlett L3.   c poyentes L3.   d mount' L3. 

[200] In navi Thome Walssha vocata Gabriell de 
London' bexeunteb 3° die Augusti [3 Aug. 1446] 

<a>De Thoma Goldstonc pro 1 fardello cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................. Ind' cust' 2s ½d 

<a>De Ricardo Forster pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 17s 6d 

<a>De Thoma Eyr pro 3 balis cum 33 pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 38s 6d 
<o>Et pro 1 lecto dcum celour et testour de worsted simplicid continente 1½ 

lectose ................................................................................... Ind' cust' 7½d 
<k>Et pro f3 gpeciis worsted ing curtynes dicti lecti de worsted simplicif

 ................................................................................................ Ind' cust' 3d 
<a>De Willelmo Wodehowsh pro 3 fardellis cum 23 pannis, 6 ulnis curtis sine 

grano .................................................................................... Ind' cust' 27s 1½d 
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<a>De Roberto Stockeri pro 1 jparvoj fardello cum 2 pannis curtis sine grano
 .................................................................................................. Ind' cust' 2s 4d 

<a>De Willelmo Swan pro 1 bala cum 13 pannis, 5 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 15s 5d 

<a>De Thoma Estmastk pro 1 cista cum 12 ulnis panni largi sine grano
 ....................................................................................................... Ind' cust' 7d 

<a>De Thoma Grey pro j1j fardello cum 2 rollis frisii London' continentibus 2 
pannos, 8 ulnas curta sine grano ............................................ Ind' cust' 2s 8¾d 

<a>De Willelmo Joy pro 2 balis, 1 fardello cum 16 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 18s 8d 

<a>De Johanne Doland pro 1 bala cum 15 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 18s 3½d 

a Walsch L3.   b-b Omitted L3.   c Goldeston L3.   d-d de worsted simplici cum 
celour et testour L3.   e worsted simplicis follows L3.   f-f 3 curtynes de worsted 
simplici dicti lecti continentibus 3 pecias worsted L3.   g-g Interlined 
L2.   h Wodehous L3.   i Stokker L3.   j-j Omitted L2.   m Estemast L3. 

[201] In navi Dedericia Baysson vocata Magdalenb de 
Ernemothc 8° die Augusti [8 Aug. 1446] 

<g>De Hermano Wesylld pro 2 fardellis cum 23 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 23s